
Uchwała Nr 62 /2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia  27 maja 2010 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej do dokonania oceny ofert i wyboru 

najkorzystniejszej oferty na realizację w formie wsparcia zadania promocyjnego na  

zagospodarowanie plaż wiejskich pn. „Plaża wiejska w każdej gminie powiatu ełckiego” 

oraz określenia regulaminu pracy tej komisji. 

 

 Na podstawie na podstawie art. 32  ust. 1 i ust. 2, pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji Uchwały Rady Powiatu Nr XL/284/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. z późn. zm. 

powołuje się Komisję Konkursową do dokonania oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej 

oferty organizacji pozarządowych  na realizację w formie wsparcia zadania promocyjnego           

na  zagospodarowanie plaż wiejskich pn. „Plaża wiejska w każdej gminie powiatu ełckiego” 

w składzie: 

1. Robert Stanisław Dawidowski– przewodniczący 

2. Wiesław Buczko– zastępca przewodniczącego 

3. Michał Zdzisław Tyszkiewicz-członek 

4. Anna Stroisz -członek 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania konkursowego               

i przedłożenie wyników konkursu na realizację zadania promocyjnego pn. „Plaża wiejska            

w każdej gminie powiatu ełckiego”, do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Przyjmuje się regulamin prac Komisji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


